
Speciální čistič IBS WAS 50.900

SKU: 50.900

Neutrální vodný vysoce účinný koncentrát. Víceúčelový čisticí prostředek pro
průmyslové a komerční použití. Jemný univerzální čisticí prostředek na čištění
povrchů, továrního vybavení, malých i velkých strojů, nástrojů a strojních součástí.
Vhodný také pro běžné údržbové čištění. Bez označení a s certifikátem ESD!

Aplikace:
Optimalizováno pro použití při stříkání a stírání. Lze použít i pro čištění podlah a ve vodních kartáčových umyvadlech.

Oblasti použití:

Univerzální použití pro všeobecné čištění povrchů ve všech průmyslových odvětvích.
Tovární zařízení všeho druhu, malé a velké stroje, nástroje, strojní součásti.
Vhodný také pro běžné údržbové čištění (všechny druhy podlah, stěn).
V ochranných zónách ESD a na obecných površích ESD (s certifikací ESD).
Čistí skleněné povrchy beze šmouh

Znečištění:

Olej a mastnota
každodenní a ekologické nečistoty
Odolné usazeniny, nánosy pryskyřice
shluknutý tuk, hydraulické a motorové oleje
saze, brusný a leštící prach

Dávkování:

Přípravek je koncentrát, který je třeba ředit dostatečným množstvím vody.

Naše doporučení pro dávkování:

slabé až běžné znečištění   3 - 6 %
.
Extrémně silné znečištění  7 - 10 %

Výhody:

Vysoce koncentrovaný
Všestranný univerzální čisticí prostředek
kompatibilní s hliníkem
čistí skleněné povrchy beze šmouh
ESD certifikát - žádné negativní účinky ve spojení s ESD podlahami nebo ESD podložkami pod stoly. Čistič lze
používat v ochranných zónách ESD i na obecné povrchy ESD
.
Šetrný k materiálu a intenzivní čisticí účinek

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistic-ibs-was-50-900/


bez označení podle nařízení CLP (pro nahrazení nebezpečných látek a biologických činitelů!)
.
demulgující a šetrný k odlučovačům – vhodný pro laboratorní odlučovače
bez fosfátů a fosfonátů
neobsahuje křemík

Aplikace/oblasti použití

Technické údaje

Velikost kontejneru: 1000 L, 20 L, 200 L
Hodnota PH: 9,5
Barva: zelená
Zápach: mírný - charakteristický
Pěnivost: pěnivý
Provozní teplota: Pokojová teplota
Hustota: 0,99-1,1 g/cm³
Označování: žádné

Seite 2

Datový list výrobku


